
vyhlášení laureátů 19. října 2015
SONO Centrum Brno

Poznejte České hlavičky 2015,
talenty české vědy a techniky.

GENERÁLNÍ PARTNEŘI PARTNEŘI PROJEKTU MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

ČESKÉ HLAVIČKY
HLÁSÍ ZÁŘÍ 2015

Letošní 1. září bylo nejen ve znamení začátku školního roku, ale i zasedání odborné poroty Českých hlaviček, která na pražské VŠE 
vyslechla prezentace nominovaných středoškoláků. Představilo se mnoho zajímavých prací. Nezáviděli jsme proto porotcům 
jejich těžké rozhodování - u většiny kategorií se vedly dlouhé debaty. Nakonec však byli vybráni ti nejlepší z nejlepších.

 Chcete se seznámit s letošními laureáty? Přijďte i se svou třídou na letošní slavnostní galavečer - 19. října od 19h do 
brněnského SONO centra. Těšit se můžete na moderátory večera - Martina Dejdara a Veroniku Hongovou, ale i na hudební 
doprovod, o který se postará zpěvák Marek Ztracený se svou skupinou.

 Vstup na akci je zdarma. Lístky možné rezervovat na emailu kontakt@ceskahlava.cz nebo telefonicky na 222 361 033.
Záznam galavečera také můžete sledovat na České televizi, která jej odvysílá 17. listopadu, na Mezinárodní den studenstva.

19. 10. 2015 
Sono Centrum Brno
VSTUP ZDARMA

moderuje Martin Dejdar
vystoupí Marek Ztracený

se svou skupinou

ZNÁME LETOŠNÍ LAUREÁTY! ZVEME VÁS NA GALAVEČER DO BRNA.

GENERÁLNÍ PARTNEŘI PARTNEŘI PROJEKTU MEDIÁLNÍ PARTNEŘI


